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РАНГ - ЛИСТА ДРУМСКИ ВЕЛОСИПЕДИЗАМ

ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ БОДОВИ

1 Никола ЛЕФКОВ ВК Вело-М 185

2 Кристијан ВАНЧЕВСКИ МВК Велес 82

3 Стефан ПЕТРОВСКИ ВК Вело-М 75

4 Андреј ПЕТРОВСКИ ВК Вело-М 70

5 Давид ПЕТРУШЕВСКИ ВК Мадал бал 49

6 Милан НАЦЕВСКИ ВК Оксижен 49

7 Николче ДАМЈАНОВСКИ МВК Велес 47

8 Борислав СОЛАРСКИ ВК Цикло-спорт 38

9 Марјан ТАСЕВСКИ ВК 15 МАЈ 27

10 Тефик САЛАХИ ВК Цикло-спорт 27

11 Марио ПЕТРОВСКИ ВК Вело-М 21

12 Левент РИФАТ ВК Адреналин сајклинг 20

13 Ѓорѓи ПОПСТЕФАНОВ ВК Енерџи 18

14 Даниел ЈАКИМОВСКИ ВК Мадал бал 17

15 Христијан ЃЕОРЃИЕВСКИ ВК Мадал бал 15

16 Сашко ЈОСИФОВСКИ ВК Цикло-спорт 11

17 Александар ГАРАЧА ВК Мадал бал 10

18 Кирил МАРКОВСКИ ВК Вело-М 10

19 Сенад ИДРИЗИ ВК Мадал бал 10

20 Емил ЦВЕТАНОВ ВК – Крос сајклинг 8

21 Сашо КАРАМАНОЛЕВСКИ ВК Енерџи 7

22 Бојан НАУМОВСКИ ВК Мадал бал 5

СЕНИОРИ
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ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ БОДОВИ

23 Александар ЧАВЛЕСКИ ВК Енерџи 3

24 Јовица САЗДОВ МВК Велес 0

25 Антонио ЧАВКОСКИ ВК 15 МАЈ 0

26 Бесник МУСТАФИ ВК Вело-М 0

27 Енис РАМАДАНИ ВК Вело-М 0

28 Стефан ЛОЗАНОВСКИ ВК 15 МАЈ 0

ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ БОДОВИ

1 Виктор ВАНЧЕВСКИ МВК Велес 165

2 Андреј ПЕТРУШЕВСКИ ВК Мадал бал 135

3 Димитар ЈОВАНОСКИ ВК Енерџи 120

4 Кристијан МАКСИМОВСКИ МВК Велес 75

5 Ивица ГАЦОВСКИ ВК Вело-М 72

6 Михаил КРСТОВ ВК Мадал бал 57

7 Андреј СТОЈАНОВСКИ ВК Вело-М 53

8 Даниел МОЈСОСКИ ВК Спид бајк 11

9 Влатко ДИМКОВСКИ МВК Велес 4

10 Јован НАСТОВ МВК Велес 0

11 Виктор КУЗМАНОВСКИ ВК Спид бајк 0

12 Роберт ПАНОВСКИ МВК Велес 0

ЈУНИОРИ

ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ БОДОВИ

1 Благој МАРКОВСКИ МВК Велес 143

2 Јован МИТЕВ ВК Мадал бал 131

3 Тео ВРОНДЕЛИЕВ ВК Мадал бал 120

4 Лука ДИМИТРИЈОСКИ ВК Спид бајк 87

КАДЕТИ
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ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ БОДОВИ

5 Дарко ДИМОВСКИ МВК Велес 85

6 Александар ТРАЈКОВ МВК Велес 56

7 Иво Јован ДИМОВСКИ ВК Мадал бал 41

8 Озгур ДЕБРЕШЕ ВК Адреналин сајклинг 35

9 Дарко СИЛЈАНОВСКИ ВК 15 МАЈ 22

10 Дарио ВАСИЛЕВСКИ ВК – Крос сајклинг 6

11 Борис СТЕФАНОВСКИ ВК – Крос сајклинг 5

12 Леонид МАРКОВСКИ ВК Вело-М 4

13 Бесим МУСТАФИ ВК Вело-М 0

14 Валентино ПЕТКОВСКИ ВК Вело-М 0

15 Воислав ЛАЗАРЕВСКИ ВК 15 МАЈ 0

16 Давид ЃЕОРЃИЕВСКИ ВК Вело-М 0

17 Даим МУХАРЕМИ ВК Адреналин сајклинг 0

18 Илија ГЕОРГИЕВСКИ ВК 15 МАЈ 0

ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ БОДОВИ

1 Даим МУХАРЕМИ ВК Адреналин сајклинг 160

2 Давид РИСТОВСКИ МВК Велес 150

3 Андреј МАЏОСКИ ВК Илинден 91

4 Давид ЃЕОРЃИЕВСКИ ВК Вело-М 81

5 Валентино ПЕТКОВСКИ ВК Вело-М 57

6 Андреј ЛЕШНАРОВ ВК 15 МАЈ 49

7 Бојан РИСТОВ МВК Велес 35

8 Михајло СИЛЈАНОВСКИ ВК 15 МАЈ 23

9 Немања ПАУНОВСКИ ВК Вело-М 21

10 Јаков ГРАШКОСКИ ВК Мадал бал 5

11 Стефан ПЕТРЕСКИ ВК Илинден 4

У15
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ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ БОДОВИ

12 Димитар ИЛИЕВСКИ ВК 15 МАЈ 0

ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ БОДОВИ

1 Христијан АТАНАСОВСКИ ВК 15 МАЈ 135

2 Константин КОСТОСКИ ВК Илинден 110

3 Филип ТЕМЕЛКОВСКИ ВК 15 МАЈ 96

4 Арда Мухамед АРУЧ ВК Адреналин сајклинг 89

5 Христијан ТРПКОСКИ ВК Илинден 65

6 Лука ПЕТРУШЕВСКИ ВК Вело-М 43

7 Андреј ЃЕОРЃИЕВСКИ ВК 15 МАЈ 17

8 Благој ГУГИНОВ МВК Велес 17

9 Михаил БОГДАНОВСКИ ВК 15 МАЈ 14

10 Андреј ПАВЛОВСКИ ВК 15 МАЈ 7

11 Кристина МИЦКОВСКА ВК 15 МАЈ 6

У13

МАСТЕРС
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ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ БОДОВИ

1 Зоран РИСТОВСКИ ВК Вело-М 180

2 Златко ГЕЦОВСКИ ВК 15 МАЈ 120

3 Дарко СИМОНОВСКИ ВК Енерџи 90

4 Ален ДЕНКОВСКИ ВК Вело-М 90

5 Ивица ДАВИДОВСКИ ВК Цикло-спорт 25

6 Борче ЈОРДАНОВСКИ ВК Мадал бал 18

7 Никола КУТАНОСКИ ВК Енерџи 18

8 Дејан НОВКОВСКИ ВК Енерџи 15

9 Миле СИЛЈАНОВСКИ ВК 15 МАЈ 8

10 Љупчо ГЛИГОРОВСКИ ВК 15 МАЈ 0

ПЛАСМАН ИМЕ И ПРЕЗИМЕ КЛУБ БОДОВИ

1 Андријана АНАСТАСОСКА ВК Оксижен 140

2 Цвета ДАФЕВА ВК 15 МАЈ 105

3 Анета АНТОВСКА ВК Оксижен 105

4 Анита ВЕЛИЧКОВСКА ВК Оксижен 75

5 Андреа БУДИМОВСКА ВК Енерџи 33

ЖЕНИ

ПЛАСМАН КЛУБ БОДОВИ

1 МВК Велес 676

2 ВК Мадал бал 590

3 ВК Вело-М 490

4 ВК Енерџи 148

5 ВК Спид бајк 98

6 ВК Цикло-спорт 76

7 ВК Адреналин сајклинг 55

ЕКИПНО
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ПЛАСМАН КЛУБ БОДОВИ

8 ВК Оксижен 49

9 ВК 15 МАЈ 30

10 ВК – Крос сајклинг 19

ПЛАСМАН КЛУБ БОДОВИ

1 ВК 15 МАЈ 347

2 ВК Илинден 270

3 ВК Адреналин сајклинг 249

4 МВК Велес 202

5 ВК Вело-М 202

6 ВК Мадал бал 5

ЕКИПНО У13 И У15

(http://www.ams.gov.mk/)

(https://www.uci.org/)

(http://www.uec.ch/)

(http://balkancyclingunion.org/)

ЧЛЕНКИ НА:

Место за вашата реклама
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